
Frýdek-Místek
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.681931N, 18.367322E

Nadmořská výška: 304 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 5 161 ha

Počet obyvatel: 52 848 PSČ: 738 01

Adresa URL: www.frydek-mistek.cz

Doprava Frýdek-Místek
Silniční doprava
Frýdek-Místek leží na trase rychlostních komunikací R48 (Praha - Brno - Olomouc - Frýdek-Místek - Polsko).
A R56 (Ostrava - Frýdek-Místek - Slovensko).
Železniční doprava
Městem prochází železniční trať č. 323 (Ostrava - Frýdek-Místek  Valašské Meziříčí - Brno),
která jej napojuje na tranzitní koridor na Prahu, Polsko a Slovensko.
Letecká doprava
Mezinárodní letiště Leoše Janáčka v Ostravě, která se nachází 20 km od centra města, je druhým
největším letištěm v České republice.
Městská hromadná doprava
Území města je pokryto sítí 13 autobusových linek, které je aktuálně možné využívat zdarma.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6679/frydek-mistek/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 10:54:22


